
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda?)
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
sídlo: Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu:
vedený u: České spořitelny a.s.
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkouměstské části
dále jen ?zadavatel14

a

axis, spol. s r. o.
IČ: 485 85 891
DIČ: CZ48585891
sídlo: Česká 1332/4, 158 00 Praha - Košíře
číslo účtu:
vedený u: Fio banka a.s. Praha
zastoupená: Michalem Gottwaldem, jednatelem společnosti
dále jen ?poskytovatel44

(společně také jako ?smluvní strany44)

I.

Úvodní ustanovení

1. Zadavatel uzavřel dne 13. 4. 2017 se společností axis, spol. sr.o., IČ 485 85 891,
Smlouvu o zajištění provozu počítačové sítě a údržbě počítačů na dobu určitou do 30.
4. 2018, jejímž předmětem bylo zajištění provozu počítačové sítě a údržba počítačů.
Smluvní strany spolu dne 24. 4. 2018 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění
provozu počítačové sítě a údržbě počítačů, jehož předmětem bylo prodloužením
platnosti smlouvy do 31.5. 2019. (Dále jen ?Smlouva44).



2. Smluvní strany v dobré víře dle Smlouvy poskytovaly vzájemně svá plnění na základě
dílčích realizačních smluv v podobě faktur vystavovaných poskytovatelem lx měsíčně
na základě uzavřené Smlouvy.

3. Při dodatečné kontrole Zadavatelem bylo zjištěno, že jednotlivé dílčí realizační
smlouvy v podobě faktur, již nebyly podloženy uzavřenou smlouvou ani dílčími
objednávkami. Smluvní vztahy mezi Zadavatelem a Poskytovatelem v období od 1. 6.
2019 do 30. 11. 2019 tak nebyly platné.

4. Plnění poskytnutá z bez řádně uzavřené smlouvy se stávají bezdůvodným obohacením,
protože bylo plněno bez právního důvodu.

5. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o
vypořádání bezdůvodného obohacení:

II.

1. Poskytovatel poskytoval Zadavateli plnění bez řádně uzavřené smlouvy, tzn. bez
právního důvodu, a Zadavatel uhradil Poskytovateli na základě vystavených faktur
smluvní cenu za provedená plném v období od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019 v tomto
rozsahu:

a) za měsíc červen 2019 ve výši 23 411,57 Kč bez DPH
b) zaměsíc červenec 2019 ve výši 15 600,00 Kč bez DPH,
c) za měsíc srpen 2019 ve výši 15 765,29 Kč bez DPH,
d) za měsíc září 2019 ve výši 15 600,00 Kč bez DPH,
e) zaměsíc říjen 2019 ve výši 25 031,41 Kč bez DPH,
ť) zaměsíc listopad 2019 ve výši 18 364,47 Kč bez DPH,

Celkem: 113 772,74 Kč bez DPH

2. Smluvní strany považují výše uvedená plnění dle odst. 1 za nesporná a prohlašují, že
plnění přijímají bez výhrad.

3. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

4. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že vůči sobě nemají žádných pohledávek nebo
jiných právních nároků souvisejících s poskytováním plnění v období od 1.6.2019 do
30.11.2019.

III.

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou neupravená se řídí právními
předpisy České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované
některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních

2. Smluvní strany v dobré víře dle Smlouvy poskytovaly vzájemně svá plnění na základě 
dílčích realizačních smluv v podobě faktur vystavovaných poskytovatelem lx měsíčně 
na základě uzavřené Smlouvy.

3. Při dodatečné kontrole Zadavatelem bylo zjištěno, že jednotlivé dílčí realizační 
smlouvy v podobě faktur, již nebyly podloženy uzavřenou smlouvou ani dílčími 
objednávkami. Smluvní vztahy mezi Zadavatelem a Poskytovatelem v období od 1. 6. 
2019 do 30. 11. 2019 tak nebyly platné.

4. Plnění poskytnutá z bez řádně uzavřené smlouvy se stávají bezdůvodným obohacením, 
protože bylo plněno bez právního důvodu.

5. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o 
vypořádání bezdůvodného obohacení:

II.

1. Poskytovatel poskytoval Zadavateli plnění bez řádně uzavřené smlouvy, tzn. bez 
právního důvodu, a Zadavatel uhradil Poskytovateli na základě vystavených faktur 
smluvní cenu za provedená plném v období od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019 v tomto 
rozsahu:

a) za měsíc červen 2019 ve výši 23 411,57 Kč bez DPH
b) za měsíc červenec 2019 ve výši 15 600,00 Kč bez DPH,
c) za měsíc srpen 2019 ve výši 15 765,29 Kč bez DPH,
d) za měsíc září 2019 ve výši 15 600,00 Kč bez DPH,
e) za měsíc říjen 2019 ve výši 25 031,41 Kč bez DPH,
ť) za měsíc listopad 2019 ve výši 18 364,47 Kč bez DPH,

Celkem: 113 772,74 Kč bez DPH

2. Smluvní strany považují výše uvedená plnění dle odst. 1 za nesporná a prohlašují, že 
plnění přijímají bez výhrad.

3. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a 
jednala v dobré víře.

4. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že vůči sobě nemají žádných pohledávek nebo 
jiných právních nároků souvisejících s poskytováním plnění v období od 1.6.2019 do 
30.11.2019.

III.

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou neupravená se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované 
některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních



prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Zadavatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a
vážné vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

1) Dílčí realizační smlouvy (faktury) za období od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019.

V Praze-Zbraslavi dne .. V Praze dne & 2. Zl

jednatel společnosti

Schváleno usnesením
RMČ /?MČPraha - Zbraslav

číslo A J fe *?/
ze dne

za správnost:

stran uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně
neoznámí druhé smluvní straně jinou adresu.

3. Pokud některé z ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným,
nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této Dohody jako celku ani jiných
jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit
novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat
podstatě a smyslu původního ustanovení Dohody.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

5. Nedílnou součást této Dohody tvoří
a) Dílčí realizační smlouvy (faktury) za období od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019.

6. Smluvní strany



MC56P000A1TA
IČ: 48585891 mobil:

DIČ: CZ48585891 www: www.axis.cz fax:
e-mail: otwhod@axte.cz MC56P000A1TA

dra - daňový doklad 6190317
Oblednávka:

SMLOUVY O TECH. PODPORE VAM FAKTURUJEME 6/19:*X-VS:6190317*X-KS:0308*

Městská část Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464
Platba: převodem 15600 Praha
Doprava: Česká republika

Datum _____ __ _ __ Symbol
vystaveni: 30.06,2019 konstantní: 0308 IČ: 00241857

Konečný příjemce
splatnosti: 17,07.7019 variabilní: ?1M?17 DIČ: CZ00241857

2d. plněni: 30.06.2019 specifický: Městská část Praha-Zbraslav

Bankovní účet ROB Zbraslavské náměstí 464
15600 Praha
Česká republika

Označeni dodávky Počet m.j. Cenazam. |. Sazba Základ DPH Celkem

Dle smlouvy o údržbě IT vám fakturujeme6/19: 0,00 0,00 OK, 0,00 0,00 0,00

- práce dle bodu 81 smi (3HW+9virt,serverů) 1,00 měsíc 4800,00 21% 4800,00 1 008,00 5 808,00

- práce dle bodu B2 smi (18 hod.) 1,00 měsíc 10800,00 21% 10800,00 2268,00 13068,00

- dle bodu B3 smlouvy -HWpráce 0,00 hod. 520,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SWpráce-Linux, Win serv. 0,00 hod. 800,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SWpráce-Linux, WS vzdál. 1,20 hod. 770,00 21% 924,00 194,04 1 118,04

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows 8,75 hod. 640,00 21% 5600,00 1176,00 6 776,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows vzdál. 0,28 hod. 620,00 21% 173,60 36,46 210,06

-SW práce-konzultace 0.59 hod. 640,OD 21% 377,60 79,30 456,90

- dle bodu B3 smlouvy - čas na cestě 0,00 hod. 320,00 21% 0,00 0,00 0,00

převod paušál, hodin dopříštího měsíce - Ohod 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00

SW DOSPm ví .8 CZ, 1 licence - sw pro tisk z DOSu DOSPrn 1,00 ks 540,00 21% 540,00 113,40 653,40

Patch kabel UTP c5e 1m, šedý PK-UTP5E-010-GR 3,00 ks 22,00 2% 66,00 13,86 79,86

Patch kabel UTP c5e 1,5m, šedý PK-UTP5E-015-GR 2,00 ks 25,00 21% 50,00 10,50 60,50

Palch kabel UTP c5e 0.5m, šedý, Gembird PP12-0.5M 5,00 ks 16,00 21% 80,00 16,80 96,80

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Etektroodpad řešen v rámci REMA systému - www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, přfp. ujištěni o prohlášení o shodě.
Při opožděné platbě souhlas! odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842, zapsané 19. února 1993. Strana: 1 ŮA



Faktura - daňový doklad r 619031?

Sazba Základ DPH Celkem
: 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni i 15 % 0,00 0,00 0,00
Sleva v %: 0,00

; 21 % 0,37 0,07 0,44 Celkem k úhradě: 28 328,00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 23 411,57 4 916,43 28 328,00 Zbývá uhradit: 28 328,00

CELKEM 23 411,57 4 916,43 28 328,00 Pozn.: Čš$8f/ obsahujizaokrouhlsr.í

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMA systému - www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp, ujištěni o prohlášení o shodě.
Pii opožděné platbě souhlasí odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842, zapsaná 19. února 1933. Strana: 2



IČ: 48585891 tnobfl: tel.: 6190383
DIČ: CZ48585891 www: www.axls.ca fax:

?'mail: obchcd@axls.cz

doklad 6190383
Objednávka:

SMLOUVY O TECH. PODPORE VAM FAKTURUJEME 7/19:*X-VS:6190383*X-KS:0308*

Městská část Praha-Zbrasiav MC56P0009TAU

Zbraslavské náměstí 464 MC56P0009TAU
15600 Praha
Česká republika

xatum______ Symbol
vystavení: 31.07.2019 konstantní: 0308 IČ: 00241857

Konečný příjemce
splatnosti: t4.3S.2019 variabilní: 619J383 DIČ: CZ0Q241857
zd. plnění: 31.07,2019 specifický: Městská část Praha-Zbraslav

Bankovníúčet ROB Zbraslavské náměstí 464
15600 Praha2010
Česká republika

Označení dodávky Počet m.j. Cena za m.]. Sazba Základ DPH Celkem
)e smlouvy o údržbě IT vám fakturujeme 7/19: 0,00 0,00 0>/o 0,00 0,00 0,00

práce dle bodu B1 smi, (3HW+9virt.serverú) 1,00 měsíc 4 800,00 21% 4 800,00 1 008,00 5808,00

? práce dle bodu B2 smi. (18 hod.) 1,00 měsíc 10 800,00 21% 10800,00 2268,00 13OK,00

dle bodu 83 smlouvy -HW práce 0,00 hod. 520,00 21% 0,00 0,00 0,00

dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Linux, Win serv. 0,00 hod. 800,00 21% 0,00 0,00 0,00

dle bodu 83 smlouvy - SW práce-Linux, WS vzdál. 0,00 hod. 770,00 21% 0,00 0,00 0,00

dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows 0,00 hod. 640,00 21% 0,00 0,00 0,00

dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows vzdál. 0,00 hod. 620,00 21% 0,00 0,00 0,00

SW práce - konzultace 0,00 hod. 640,00 21% 0,00 0,00 0,00

dle bodu B3 smlouvy - čas na cestě 0,00 hod. 320,00 2t% 0,00 0,00 0,00

převod paušál, hodin do příštího měsíce -10.1 hod 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem
: 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni l 15 % 0,00 0,00 0,00 Sleva v %: 0,00
i 21 % 0,00 0,00 0,00 Celkem k úhradě: 18 876,00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 15 600,00 3 276,00 18 876,00 Zbývá uhradit: 18 876,00

CELKEM 15 600,00 3 276,00 18 876,00 Pozn.:Částkyobsahujizaokrouhlení

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMA systému -www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. 6. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o prohlášení o shodě.
Při opožděné platbě souhlasí odběratel se sjednanou pokutou ve výší 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842. zaosaná 19. února 1993. Strana- 1



IČ: 48585891 mobil: lei.:

DIČ: CZ4B585691 www. www.axís.cz fax; 233335307 6190421
e-mail: 0bch0d@axis.c2

Faktura - daňový doklad 6190421
Objednávka:

SMLOUVY O TECH. PODPORE VAM FAKTURUJEME 8/19:*X-VS:6190421*X-KS:0308*
MC56P0009UD8

Městská část Praha-Zbraslav
MC56P0009UD8

Zbraslavské náměstí 464
Platba: převodem 15600 Praha
Doprava: Česká republika
Datum Symbol
vystavení: 31.08.2019 konstantní: 03QB IČ: 00241857

Konečný příjemce
splatnosti: 1Tj0 2018 variabilní: 8 KÍ4 DIČ: GZ00241857

zd. plnění: 31.08.2019 specifický: Městská část Praha-Zbraslav

Bankovní ut*t FK3B Zbraslavské náměstí 464
15600 Praha
Česká republika

,, Označení dodávky Počet m.j. Cena zam.j. Sazba Základ DPH Celkem

Db smlouvy o údržbě 1T vám fakturujeme 8/19: 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00

- práce dle bodu B1 smi. (3HW-t9virt.serveiú) 1,00 měsíc 4 800,00 21% 4800,00 1 008,00 5 808,00

- práce dle bodu B2 smi. (18 bod.) 1,00 měsíc 10800,00 21% 10800,00 2268,00 13068,00

- dle bodu B3 smlouvy - HW práce 0,00 hod. 520,00 21% 0,00 0,00 0,00

- de bodu B3 smlouvy - SW práce-Línux, Win serv. 0,00 hod. 800,00 21% 0,00 0,00 0,00

- db bodu B3 smlouvy -SWpráce-Unux, WS vzdál. 0,00 hod. 770,00 2% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows 0,00 hod. 640,00 2fíi 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlcuvy - SW práce-Windows vzdál. 0,00 hod. 620,00 21% 0,00 0,00 0,00

- SW práce ? konzultace 0,00 hod. 640,00 21% 0,00 0,00 0,00

- db bodu B3 smlouvy - čas na cestě 0,00 hod 320,00 21% 0,00 0,00 0,00

převod paušál, hodin do příštího měsíce -16.06hod 0,00 0,00 (% 0,00 0,00 0,00

GEMBIRD kabel HDUI-HDMI 1.8m,v1.4,3D, zlac.,stfn. CC-HDMI4-6 1,00 ks 75,00 21% 75,00 15,75 90,75

Patch kabel UTP c5e 15m,šedý PK-UTP5E-150-GR 1,00 ks 90,00 21% 90,00 18,90 108,90

rv?. *
i- ? ř ?; >?:. %:j'V

i
-J

6. 09. 2019

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMA systému - www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištěni o prohlášení o shodě.
Při opožděné platbě souhlas! odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842, zapsaná 19. února 1993. Strana: 1



Faktura - daňový doklad 6190421

Sazba Základ DPH Celkem
I 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokroubtont i 15 % 0,00 0,00 0,00
Sleva v %: 0,00

: 21 % 0,29 0,06 0,35 Celkem k úhradě: 19 076.00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 15 765,29 3310,71 19 076,00 Zbývá uhradit: 19 076,00

CELKEM 15765,29 3 310,71 19076,00 Pozři:Částkyobsahujízaokrouhlení,

Vk ?

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMA systému -www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o Shodě, přfp. ujištěni o prohlášeni o shodě.
Při opožděné platbě souhlasí odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodleni,

axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842, zapsaná 19. února 1993. Strana: 2



recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMA systému - www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, přlp. ujištěni o prohlášeni o shodě.
Při opožděné platbě souhlasí odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodleni.

axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842, zapsaná 19. února 1993. Strana: 1

IČ: 48585891 mobil: toL;
DIČ: CZ48585891 www; www.axis.cz tax: 6190471

8-maS: obchod@axis.cz

doklad 6190471
Objednávka:

SMLOUVY O TECH. PODPORE VAM FAKTURUJEME 9/19:*X-VS:6190471*X-KS:0308*

Městská část Praha-Zbraslav MC56P0009LWC

Zbraslavské náměstí 454 MC5GP0009LWC
Platba: převodem 15600 Praha
Doprava: Česká republika
Datum__________________ Symbol
vystavení: 30.09.2019 konstantní: 0308 IČ: 00241857

Konečný příjemce
splatnosti: 16.10.2019 variabilní: 61B0471 DIČ: CZ00241857

zd. plnění: 30.09.2019 specifický: Městská část Praha-Zbraslav

Bankovní účet t iOB Zbraslavské náměstí 464
15600 Praha
česká republika

Označeni dodávky Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Dle smlouvy o údržbě IT vám faKturujemeS/19: 0,00 0,00 OK, 0,00 0,00 0,00

- práce dle bodu B1 smi. (3HW+9virtserverů) 1,00 měsíc 4 800,00 21% 4800,00 1 008,00 5 808,00

- práce dle bodu B2 smi. (18 bod.) 1,00 měsíc 10800,00 21% 10 800,00 2268,00 13 068,00

- dle bodu B3 smlouvy - HW práce 0,00 hod. 520,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SWpráce-Linux, Win serv. 0,00 hod. 800,00 21% 0,00 0.00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Linux, WS vzdál. 0,00 hod. 770,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Wndows 0,00 hod. 640,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Wndows vzdál. 0,00 hod. 620,00 21% 0,00 0,00 0,00

- SW práce - konzultace 0,00 hod. 640,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - čas na cestě 0,00 hod. . 320,00 2fit 0,00 0,00 0,00

převod paušál, hodin do příštího měsíce - 3.9 hod 0,00 0,00 OK 0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem
i 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni \ 15 % 0.00 0.00 Sleva v%:0.00 0,00
: 21 % 0,00 0,00 0,00 Celkem k úhradě: 18 876,00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 15 600,00 3 276,00 18 876,00 Zbývá uhradit: 18 876,00

CELKEM 15 600,00 3 276,00 18 876,00 PoznČástkyobsahujizaokrouhlení.

V cenách je zahrnut



IČ: 48585891 mobil: tel.: 6190548
DIČ: CZ48585891 www; www.axls.cz fax:

e-mail: obchod@axis.cz

aktura - daňový doklad 6190548
Objednávka:

00_0__0_0_2__0_0_0_5_7_4_5__9_9__*_A_M___:_3_0_2__8_8_.00*C__C__:CZK*MSG:DLESMLOUVY O TECH. PODPORE VAM FAKTURUJEME 10/19:*X-VS:6190548*X-KS:0308*

Městská část Praha-Zbraslav

MC56P0009HND
Zbraslavské náměstí 464

Platba: převodem 15600 Praha
Doprava: Česká republika PIC56P0009WND
Datum Symbol

vystavení: 31.10.2019 konstantní: 0308 IČ: 00241857
Konečný příjemce

splatnosti: 18.11.2019 variabilní: 6190648 DIČ: CZ00241857

zd. plnění: 31.10.2019 specifický: Městská část Praha-Zbraslav

Bankovní účet ROB Zbraslavské náměstí 464
15600 Praha
Česká republika

Qznačení dodávky Počet m.j. Cenazam.j. Sazba Základ DPH Celkem

?dle smlouvy o údržbě IT vám fakturujeme 10/19: 0,00 0,00 94 0,00 0,00 0,00

- práce dle bodu B1 smi. (3HW+9vir1.serven?i) 1,00 měsíc 4800,00 21% 4 800,00 1 008,00 5 808,00

- práce dle bodu B2 smi. (18 hod.) 1,00 měsíc 10800,00 21% 10800,00 2 268,00 13068,00

- dle bodu B3 smlouvy - HW práce 1,25 hod. 520,00 21% 650,00 136,50 786,50

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Linux, Win serv, 0,00 hod. 800,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SWpráce-Linux,WS vzdál. 0,00 hod. 770,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows 8,92 hod. 640,00 21% 5708,80 119B.B5 6907,65

- dle bodu B3 smlouvy - SWpráce-Windows vzdál. 1,25 hod. 620,00 21% 775,00 16275 937,75

- SW práce - konzultace 1,50 hod. 640,00 21% 960,00 201,60 1 161,60

- dle bodu B3 smlouvy - čas na cestě 4,18 hod. 320,00 21% 1 337,60 280,90 1 618,50

převod paušál, hodin do příštího měsíce - 0 hod 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem
: 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni : 16 % 0,00 0,00 Sleva v%:0,00 0,00
: 21 % 0,01 ?0,01 0,00 Celkem k úhradě: 30 288,00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 25 031,41 5 256,59 30 288,00 Zbývá uhradit: 30 288,00

CELKEM 25 031,41 5 256,59 30 288,00 Pózu: Částkyobsahujízaokrouhleni.

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMA systému - www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištění o prohlášení o shodě.
Při opožděné platbě souhlas! odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.



Pozn.: Částkyobsahujizaokrouhleni.

V cenách je zahrnut recyklační a autorský poplatek. Elektroodpad řešen v rámci REMAsystému - www.remasystem.cz.
Na položky, na které se vztahuje zák. 6. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištění o prohlášení o shodě.
Pil opožděné platbě souhlasí odběratel se sjednanou pokutou ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.
axis, spol. s r. o. vedená u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 17842, zapsaná 19. února 1993. Strana: 1 O A

IČ: 48585891 mobil: tel.:

DIČ: CZ48585891 www: wwvwaxis.cz lax:
e-mail: Dbchocl@axia.cz

Faktura - daňový doklad 6190609
I

Objednávka:SPD*1.0*ACC:CZ8O9d2b0ě1ra0te0l_0_0_0__0_0__2
000574__5_9_9__*_A__M___:2__2_2__21.00*CC_:_C__Z_K*MSG:DLESMLOUVY O TECH. PODPORE VAM FAKTURUJEME 11/19:*X-VS:6190609*X-KS:0308*

Městská část Praha-Zbraslav

MC56P0009D5N
Platba: převodem

Zbraslavské náměstí 464
15600 Praha

Doprava: Česká republika Í1C56P0009D5N
Datum Symbol
vystaveni: 30.11.2019 konstantní: 0300 IČ: 00241857

Konečný příjemce
splatnosti: 17 12^019 variabilní: 6190699 DIČ: CZ00241857

zd. plněni: 30.11.2019 specifický: Městská část Praha-Zbraslav

__________ FIOB Zbraslavské náměstí 464
~ 15600 Praha

Česká republika

"'?máčení dodávky Počet m.j. Cenazam.j. Sazba Základ DPH Celkem
bie smlouvy o údržbě IT vám fakturujeme 11/19: 0,00 0,00 Ok. 0,00 0,00 0,00

- práce dle bodu B1 smi, (3HW+9virt.setveríi) 1,00 měsíc 4 800,00 2% 4800,00 1008,00 5808,00

- práce dle bodu B2 smi. (18 hod.) 1,00 měsíc 10 800,00 2% 10800,00 2268,00 13 068,00

- dle bodu B3 smlouvy - HW práce 0,00 hod. 520,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - SW práce-Linux,Win serv. 0,00 hod. 800,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu 83 smlouvy - SW práce-Linux,WS vzdál. 0,00 hod. 770,00 2t% 0,00 0,00 0,00

- ala bodu B3 smlouvy - SW práce-Windows 2,13 hod. 640,00 21% 1 363,20 286,27 1 649,47

- dle bodu B3 smlouvy -SW práce-Windows vzdál. 2,26 hod. 620,00 21% 1 4013 294,25 1 695,45

- SWpráce - konzultace 0,00 hod. 640,00 21% 0,00 0,00 0,00

- dle bodu B3 smlouvy - čas na cestě 0,00 hod. 320,00 21% 0,00 0,00 0,00

převod paušál, hodin do příštíhoměsíce - 0 hod 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem
í 10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni Sleva v%:: 0,001S% 0,00 0,00 0,00

z 21 % 0,0? 0,01 0,08 Celkem k úhradě: 22 221,00
0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Uhrazeno zálohou: 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 18 364,47 3856,53 22221,00 Zbývá uhradit: 22 221,00

CELKEM 18 364,47 3856,53 22 221,00


